

Uniwersytet Automatyki w Warszawie

W grudniu 2006 r. po raz pierwszy odwiedził Polskę Uniwersytet Automatyki. To duże wydarzenie dla branży automatyki i informatyki zorganizował Rockwell Automation, lider rynku automatyki przemysłowej.

Główną ideą Uniwersytetu Automatyki odbywającego się w Warszawie, w salach Centrum Expo XXI, było stworzenie platformy komunikacji branży automatyki przemysłowej. Uniwersytet stał się zatem miejscem wymiany poglądów i edukacji dzięki dziesiątkom seminariów, na których spotykali się specjaliści z branży, studenci i firmy kooperujące z Rockwell Automation.

Uniwersytet Automatyki to objazdowe forum wymiany doświadczeń, umożliwiające nawiązanie nowych kontaktów handlowych i partnerskich. Ma również na celu edukację i poszerzanie wiedzy na temat najnowocześniejszych rozwiązań na polach automatyki przemysłowej i informatyki.

Podczas dwóch dni sesji wykładowych i warsztatowych uczestnicy spotkania mogli uzupełnić swoją wiedzę podczas licznych sesji praktycznych, a także porozmawiać ze specjalistami z Rockwell Automation.

Polska była czwartym i ostatnim krajem w tym roku, w którym gościł Uniwersytet Automatyki. Wcześniej zawiązał do Holan-



dii, Austrii i Hiszpanii. Polską edycją Uniwersytetu Automatyki odwiedziło blisko 300 delegatów z Polski, Czech, Słowacji, Rumunii, Słowenii, Bułgarii, Węgier i Chorwacji. Najliczniejszą grupę zwiedzających stanowili przedstawiciele rozmaitych branż, w których wykorzystywane są rozwiązania automatyki przemysłowej (91 osób), integratorzy systemów (85 osób) oraz dystrybutorzy (39 osób).

Przygotowane przez Rockwell Automation seminaria cieszyły się dużym powodzeniem i uznaniem – *Wizyta Uniwersytetu Automatyki w Warszawie to duży sukces. Wszystkie miejsca na warsztatach i wykładach były zamówione z wyprzedzeniem – powiedziała Katerina Slanska, Marketing Specialist, CEE Region – Cieszy nas tak wysoka frekwencja. Bierze się to zapewne stąd, że rozwiązania z zakresu automatyki przemysłowej, proponowa-*

ne m.in. przez Rockwell Automation szybko zwiększają konkurencyjność. Mniejsze koszty produkcji, podniesienie jakości i elastyczności działania – te cechy coraz bardziej doceniane przez firmy z Europy Wschodniej.

Równie dużym zainteresowaniem cieszyła się sesja skierowana do studentów uczelni technicznych. Wzięło w niej udział sześć uczelni: po jednej z Gliwic, Gdańska, Łodzi i Wrocławia oraz 2 z Warszawy. W sumie w specjalnie przygotowanych seminariach uczestniczyło 230 studentów!

Uczestnictwo we wszystkich seminariach, zarówno podczas dwóch głównych dni wydarzenia jak i dnia studenckiego, było bezpłatne.

Dodatkowe informacje

Rockwell Automation Sp. z o.o.,
ul. Powązkowska 44c, 01-797 Warszawa,
tel. 022 32 60 700.

